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Przewodniczącego Sekcji kręglarstwa Klasycznego PZK oraz 

Przewodniczącego Organizacji Imprez Sportowych 

	
  

            W dniu 23.03.2013 w kręgielni K.S. „Czarna Kula” Poznań odbył się finałowy 
pojedynek zespołów uczestniczących w rozgrywkach 1 Ligi w Składach Czteroosbowych. 
Wskutek niedopatrzenia Komisji ds. Organizacji Imprez Sportowych przeoczony został 
ważny termin finału rozgrywek 1 Ligii oraz konieczność przygotowania ceremonii dekoracji 
zwycięskich zespołów. 

             Chcielibyśmy za zaistniałą sytuację przeprosić zawodników i działaczy 
uczestniczących w tych zawodach. Doceniamy zaangażowanie, ambicję oraz poziom 
sportowy wszystkich uczestników rozgrywek ligowych. Zdarzenie to nie było wyrazem 
lekceważenia lecz poważnego niedopatrzenia. W okresie mijającej kadencji wspólnie z 
kilkoma zaangażowanymi kolegami, pracującymi społecznie, staraliśmy się zdecydowanie 
poprawić organizację imprez. Wyrażamy pogląd, że w wielu kwestiach organizacji imprez 
mistrzowskich udało się poprawić poziom, mimo wielu problemów z jakimi spotyka się sport 
w Polsce. 

             Nie uda się całkowicie zatrzeć złego wrażenia z zaistniałej sytuacji. Jednak 
chcielibyśmy choć w części zrekompensować nasz błąd. 

Wszyscy zawodnicy/czki finałowego turnieju I Ligi PZK będą mieli pokryte, przez Sekcję 
Kręglarstwa Klasycznego PZKręgl., wpisowe do Pucharu Alfy-Vector, który odbędzie się w 
dniach 5-7.04.2013 r. w Tarnowie Podgórnym. Zwycięska drużyna Polonii Łaziska będzie 
miała również zapewniony nocleg z soboty na niedzielę (kwestie z tym związane będą 
uzgodnione między zainteresowanymi, którzy zgłoszą chęć udziału w zawodach a Maciejem 
Kląskałą). Udział w zawodach należy zgłosić zgodnie z informacją, zamieszczoną na stronie 
kregle.net i gpp.kregle.net Dekoracja zwycięzców I Ligi PZK nastąpi podczas uroczystego 
zakończenia cyku Grand Prix Polski w dniu 7.04.2013 r. 

Ze sportowym pozdrowieniem 
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